

REKAPITULACE NÁKLADŮ STAVBY - DODATEK č. 1Stavba : **Cyklistická stezka Jakartovice – Litultovice – Otice - Opava" – 1. etapa**

Objekt :

Objednatel : **Statutární město Opava**  
746 26 Opava, Horní nám. 382/69

Projektant: [REDACTED]

Zhotovitel : **STRABAG a.s.**  
Na Bělidě 198/21, 160 00 Praha 5

Zpracoval: [REDACTED]

Datum : 23. 10. 2017


**STRABAG**

Označení objektu, části objektu	Název objektu nebo části objektu	Cena bez DPH celkem Kč	DPH 21% Kč	Celková cena včetně DPH Kč
1	2	3	4	5
	Všeobecné konstrukce a práce	339 547,00	71 304,87	410 851,87
	Všeobecné konstrukce a práce - <u>DODATEK č. 1</u>	-250 600,00	-52 626,00	-303 226,00
	Cyklistická stezka	2 274 918,00	477 732,78	2 752 650,78
	Cyklistická stezka - <u>DODATEK č. 1</u>	-106 736,03	-22 414,57	-129 150,60
	<b>celkem</b>	<b>2 257 128,97</b>	<b>473 997,08</b>	<b>2 731 126,05</b>

## KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba :	Název stavby :		
	<b>Cyklistická stezka Jakartovice - Litultovice - Otice - Opava - DODATEK Č.1</b>		
Objekt :	Název objektu :		
	<b>1. etapa</b>		
Objednatel :	Statutární město Opava 746 26 Opava, Horní náměstí 69	Počet měrných jednotek (MJ) :	
		Náklady na MJ v Kč :	
Projektant :	Ing. Zbyněk Novák 746 01 Opava, Čajkovského 49	Zakázkové číslo :	
		Archivní číslo :	
Zpracovatel rozpočtu :			
Zhotovitel stavby :	STRABAG a.s.	Datum vyhotovení:	10 / 2017
		Počet listů :	

### ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Rozpočtové náklady - souhrn			Vedlejší rozpočtové náklady	
Z	Dodávka celkem	0,00 Kč	Zařízení staveniště	0 Kč
	Montáž celkem	0,00 Kč	Provozní vlivy	0 Kč
R	HSV celkem	-357 336,03 Kč	Území se ztíženými výrobními podmínkami	0 Kč
N	PSV celkem	0,00 Kč	Vliv extrémních klimatických podmínek	0 Kč
	HZS celkem	0,00 Kč	Mimořádně ztížené dopravní podmínky	0 Kč
	ZRN celkem	-357 336,03 Kč	Doprava zaměstnanců dodavatele na pracoviště	0 Kč
	VRN	0,00 Kč	Individualizace mimostaveništní dopravy	0 Kč
			Kulturní památky	0 Kč
	Finanční rezerva	0,00 Kč	Náklady na výkony inženýrsko-projektových činností	0 Kč
			Kompletační činnost dodavatele	0 Kč
	ZRN + VRN + rezerva	-357 336,03 Kč	VRN - celkem	0 Kč
Vypracoval			Za zhotovitele	Za objednatele
Podpis : Razítko :			Jméno	Jméno :
			Datum	Datum :
			Podpis: 23. 10. 2017	Podpis :
			Razítko :	Razítko :
				
Základ pro DPH 21%				-357 336,03 Kč
DPH 21%				-75 040,57 Kč
Základ pro DPH %				0,00 Kč
DPH %				0,00 Kč
<b>CENA ZA OBJEKT - celkem</b>				<b>-432 376,60 Kč</b>

Poznámka :

Stavba:	Cyklistická stezka Jakartovice - Litultovice - Otice - Opava - DODATEK Č.1
Objekt:	1. etapa

## REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
0 - Všeobecné konstrukce a práce	-250 600,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1 - Zemní práce a odstraňování konstrukcí	-173 479,90	0,00	0,00	0,00	0,00
9 - Ostatní konstrukce a práce	453,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Dodatečně požadované vícepráce	66 290,87	0,00	0,00	0,00	0,00
<b>OBJEKT - celkem</b>	<b>-357 336,03</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>

## VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

(uveďte pouze tehdy, pokud náklady nejsou zahrnuty do jednotkových cen stavebních a montážních prací)

Náklady spojené s umístěním stavby, náklady na inženýrskou a kompletační činnost	Základna Kč	Sazba %	Celkem Kč
Zařízení staveniště			
Provozní vlivy			
Území se ztíženými výrobními podmínkami			
Vliv extrémních klimatických podmínek			
Mimořádně ztížené dopravní podmínky			
Doprava zaměstnanců dodavatele na pracoviště			
Individualizace mimostaveništní dopravy			
Kulturní památky			
Náklady na výkony inženýrsko-projektových činností			
Kompletační činnost dodavatele			
<b>VRN - celkem</b>			

## Soupis prací

Stavba:	<b>Cyklistická stezka Jakartovice - Litultovice - Otice - Opava - DODATEK C.1</b>
Objekt:	<b>1. etapa</b>

Poř. číslo	Číslo položky	Popis položky	Měrná jedn.	Množství	Jednotková cena	Cena celkem (Kč)
		<b>0 - Všeobecné konstrukce a práce - MĚNĚPRÁCE</b>				
5		Ostatní požadavky objednatele - opravy, úpravy - výškové úpravy povrchových znaků podzemních sítí a zařízení technického vybavení, pokud tyto úpravy nejsou zahrnuty v samostatných položkách soupisu staveb. prací	soubor	-1,00	300,00	-300,00
11		Smluvní požadavky - finanční rezerva investora - povinná rezerva investičních nákladů na nepředvídatelné práce a práce blíže nespecifikované	Kč	-1,00	250 000,00	-250 000,00
14		Ostatní náklady spojené s požadavky objednatele, které jsou uvedeny v jednotlivých člancích smlouvy o dílo, pokud nejsou zahrnuty v soupisech prací	soubor	-1,00	300,00	-300,00
<b>Celkem za 0 - Všeobecné konstrukce a práce</b>						<b>-250 600,00</b>

		<b>1 - Zemní práce a odstraňování konstrukcí - MĚNĚPRÁCE (sanace)</b>				
21		Odkopávky a prokopávky nezapažené v horninách 3 a 4 (70% / 30%) s naložením na dopravní prostředek - do úrovně parapláně (výměna horniny v aktivní zóně) ... 15% z 916,8m3 ... 916,8m3 - 135,2m3	m3	-779,28	20,00	-15 585,60
22		Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4 do 10 km se složením, bez rozhrnutí - výkopek na trvalou skládku	m3	-702,78	40,00	-28 111,20
23		Uložení výkopku na skládku vč. poplatku za skládku - trvalá skládka s poplatkem	m3	-702,78	20,00	-14 055,60
24		Uložení sypaniny z hornin nesoudržných sypkých (se zrny do 125 mm) do násypů zhutněných s relativní ulehlostí I(d) 0,9 nebo v aktivní zóně, s rozproštěním sypaniny ve vrstvách, s hrubým urovnáním a uzavřením povrchu násypu - výměna horniny v aktivní zóně	m3	-779,28	25,00	-19 482,00
25	Materiál	Kamenivo drcené / těžené frakce 0 -125 mm (štěrkodrt) dodávka ... 779,28m3 x 1,9t/m3 (objem. hmotnost zhutněného kameniva)	t	-1 480,70	65,00	-96 245,50
<b>Celkem za 1 - Zemní práce a odstraňování konstrukcí</b>						<b>-173 479,90</b>

		<b>9 - Ostatní konstrukce a práce</b>				
44		Sloupky dopravních značek z hliníkových / pozinkovaných trubek 70x5 mm se čtyřšroubovou kovovou patkou, dodávka a montáž se zřízením základové patky z prost. betonu C16/20 - MĚNĚPRÁCE	ks	-1,00	1 996,00	-1 996,00
45		Dopravní značky svíslé základní velikosti z hliníkového / pozinkovaného plechu a reflexní fólie tř. 1, dodávka a montáž vč. objímek - VÍCEPRÁCE - dopravní značky B11 "Zákaz vjezdu všech motorových vozidel"	ks	1,00	1 531,00	1 531,00
46		Dopravní značky svíslé základní velikosti z hliníkového / pozinkovaného plechu a reflexní fólie tř. 1, dodávka a montáž vč. objímek - VÍCEPRÁCE - dodatková tabulka E13 s textem a piktogramem "Mimo cyklisty"	ks	1,00	918,00	918,00
<b>Celkem za 9 - Ostatní konstrukce a práce</b>						<b>453,00</b>